
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny -

Rzeczpospolita 
Polska 

m WUIL\\UULIWU 
• $Wl�TUKKZYSKIC 

Unia Europejska 
l4.. ,c�ł'"'j Fund\.M Spo'Kz")' • 

Kielce, 27.02.2019 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Dotyczy postępowania na: 

przeprowadzenie badań lekarskich w celu ustalenia istnienia lub braku istnienia przeciwwskazań 

zdrowotnych do kierowania pojazdami zgodnie z ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących 

pojazdami (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 978, 2418; z 2018 r. poz. 138,650,728, 957, 1039, 1098, 1099, 

1284, dalej: ,,uokp") oraz z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie 

badań lekarskich osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami i kierowców (tj. 

Dz. U. z 2017, poz. 250, dalej: ,,rozporządzenie o badaniach lekarskich11) dla 42 osób przed 

rozpoczęciem kursu prawa jazdy kat. D. 

Zamawiający: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Kielcach, ul. Jagiellońska 92, 25-734 Kielce zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Oferta złożona przez: Centrum Medyczne „CROSSMED" Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 92, 25-734 

Kielce z ceną 8 400,00 zł brutto została uznana za najkorzystniejszą, uzyskała 100 pkt., w tym za 

kryterium Cena (C) o wadze 60 %-60,00 pkt. Kryteria dostępność o wadze 40%-40 punktów. 

Streszczenie złożonych ofert: 

Ilość punktów w 

Nazwa i adres 
Oferowana poszczególnych 

Lp. 
wykonawcy 

cena kryteriach oceny ofert 
(zł brutto) Geżeli ma 

zastosowanie) 
,,METABOLIK" sp. p. 
Małgorzata Krawczyk, 

1. Anna Trzebińska 9 240,00 
Os. Na Stoku 63A

Kryterium cena: 54,54 
Kryterium dostęp: 

0,00 
25-437 Kielce

Centrum Medyczne 

2. 
„CROSSMED" Sp. z 

8 400,00 
o.o., ul. Jagiellońska 92,

25-734 Kielce

Kryterium cena: 
60,00  Kryterium 

dostęp: 40,00 
Suma punktów 100,00 

Za udział w postępowaniu dziękuje 
MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KDMUNll(ACJI 

Spć!ka z o.o. w l<ielcach 
25-734 Kielce, ul. Jagieil::irska 92

NIP 959-1 S-03-630 REGOP\J 2t''.''155850 
Kap'tal zakładowy spół Ki - ◄ 6.9�➔8.834 ,00 zł 
KRS 0000095798, X Wydział Gospodarciy 

Sądu Rejonowego w ,<ielcach 
tel. centr. 41 34-524-21 do 25 fax 41 34-535-06 

PKO BANK POLSKI 
38102026290000910202683993 

PREZES Z. 


